
 

 
КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  
от 29.02.2024 г.        № 09/2- рД 

 
О внесении изменений в решение Котовской районной Думы  

Волгоградской области от 03.04.2018г. № 26-РД "Об утверждении Порядка 
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности Котовского муниципального района" 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Уставом Котовского муниципального района Волгоградской 
области, Котовская районная Дума решила: 
 1. Внести в решение Котовской районной Думы Волгоградской области 
от 03.04.2018г. № 26-РД "Об утверждении Порядка управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной собственности Котовского 
муниципального района" следующие изменения: 

1.1. Статью 3 дополнить подпунктом 3.2.12 следующего содержания: 
"3.2.12. Согласование администрации Котовского муниципального 

района передачи имущества из муниципальной собственности Котовского 
муниципального района Волгоградской области в федеральную собственность, 
в собственность Волгоградской области или в собственность других 
муниципальных образований." 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и 
подлежит официальному опубликованию на официальном сайте газеты "Маяк-
Котово" (http://маяк-котово.рф). 
 
 
 
Заместитель председателя 
Котовской районной Думы                                                        В.П. Алатарцев 

 
 
 

 


